ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALMIRANTE TAMANDARÉ

CÂMARA MUNICIPAL DE ALMIRANTE TAMANDARÉ
PORTARIA Nº.208/2025

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de
Almirante Tamandaré, Estado do Paraná, no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE:

I – EXONERAR Gilmar Freire, inscrito no CPF/MF sob
530.XXX.XXX-XX do cargo de Assessor Gab. Parlamentar III,
a partir de 14 de julho de 2025.
II – Lotado no Gabinete do Vereador Vergilio Manfron Bisneto

REGISTRA-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Almirante Tamandaré, 14 de julho de 2025.

FABIO GUERRA CORREIA
Presidente da Câmara

Publicado por:
Juan Pablo Bartolotta

Código Identificador:8F253C6D

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 25/07/2025. Edição 3327
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/

25/07/25, 08:21 Prefeitura Municipal de Almirante Tamandaré

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/8F253C6D/43c188b2a34a5ed73a7d60ae4aefbac543c188b2a34a5ed73a7d60ae4aefbac5 1/1